
 

 

UCHWAŁA NR XVI/121/2019 

RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr LVIII/469/2018 Rady Gminy Rudziniec z dnia 26 lipca 2018 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Rudziniec na dofinansowanie 

kosztów demontażu, zbierania, transportu i unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest z obiektów 

budowlanych położonych na terenie Gminy Rudziniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 403 ust 2, 4 pkt 1 lit. a, ust 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1396 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr LVIII/469/2018 Rady Gminy Rudziniec z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie zasad 

i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Rudziniec na dofinansowanie kosztów demontażu, 

zbierania, transportu i unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest z obiektów budowlanych położonych 

na terenie Gminy Rudziniec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Szołtysik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2019 r.

Poz. 5785


		2019-08-29T12:49:05+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




